Wunderkuchen inhaber Karsten Wunder - 10409 Berlin - Erich-Weinert-Strafte 101

- ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 28.1.2022

veganer Cupcake Karotte

Allgemeine Produktangaben

Datum: 28.1.2022 Art-Nr.. 5056
Bezeichnung: veganer Cupcake Karotte
Verkehrsbezeichnung: ‘

Zutaten

Soyasahne Schlagfix gestiit (Sojaeiwei, Emulgator (Natriumstearoyl-2-lactylat, Polyglycerinester von
Speisefettsduren, Polyoxyethylensorbitanmonostearat (Polysorbat 60), Mono- und Diglyceride von
Speisefettsauren), Stabilisator (Hydroxypropylmethylcellulose, Carboxymethyicellulose,
Natriumcarboxymethylceliulose), Saureregulator (Dinatriumcitrat, Dinatriumphosphat)),

Weizenmehl, Zucker, Trinkwasser, Karotten, Ananasstlicke Dose Metro (Ananas, S&ureregulator
(Citronenséaure)), Sultaninen, Rapséi, Walnusskerne,gemahlener Zimt, Backiriebmittel (Backtriebmittel
(Diphosphate, Natriumcarbonate), Stiarke aus Weizen), Speisesalz, pflanzliches Ol aus Baumwolisaat

Ergédnzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu moglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unvertraglichkeiten auslosen, steht
unser Verkaufspersonal gerne zur Verfugung.

‘Nahrwerte
Nahrwerte pro 100g pro Verkaufseinheit
Energie : ' 2640 kd / 651 kcal 0 kJ / 0 keal
Fett: . 16 g 00g
davon gesattigte Fettsauren : 98¢ 00g
Kohlenhydrate : 33g - 00g
davon Zucker : 24 g 00g
Eiweif} : ‘ 29¢ 009
Salz : v 0,31g 0,00 ¢
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